SIETE 30 12 1 43 

OCHO 20 10 0 30 

NUEVE 18 9 1 28 

DIEZ 17 50 7 74 

ONCE 13 4 0 17 

DOCE 51 12 2 65 

DOCE AUXILIAR 1 37 0 38 

TRECE  36 10 0 46 

VOTACION TOTAL 
EMITIDA 

595 391 52 1038 

Por lo consiguiente la planilla ROJA resulta ganadora  con quinientos noventa y cinco votos 
(595). 

PLANILLA GANADORA 

CARGO PROPIETARIOS(AS) SUPLENTES 

PRESIDENTE MUNICIPAL  ELI MARTÍNEZ LÓPEZ PORFIRIO DURAN DURAN 

SÍNDICO MUNICIPAL  MELQUIADES HERNÁNDEZ 
CARRASCO 

RAYMUNDO CARRASCO 
ZULAICA 

REGIDOR DE HACIENDA   JUAN AVENDAÑO CHÁVEZ VICTOR SEBASTIAN